СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
ШУГОЗЕРСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ТИХВИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ
(СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ШУГОЗЕРСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ)

РЕШЕНИЕ

от 17 июля 2023 года

№ 10-195
Об избрании представителя совета депутатов Шугозерского сельского поселения в состав совета депутатов Тихвинского муниципального района
В соответствии с пунктом 5 статьи 28 Устава Шугозерского сельского поселения, совет депутатов Шугозерского сельского поселения Тихвинского муниципального района Ленинградской области
РЕШИЛ:
1. Избрать представителя в состав совета депутатов Тихвинского муниципального района Ленинградской области – депутата совета депутатов Шугозерского сельского поселения Денисова Алексея Николаевича.
2. Считать недействительным решение совета депутатов Шугозерского сельского поселения от 17 сентября 2019 года № 10-04 «Об избрании представителя совета депутатов Шугозерского сельского поселения в состав совета депутатов Тихвинского района».
3. Решение вступает в силу со дня его принятия.

Глава Шугозерского сельского поселения
Тихвинского муниципального района
Ленинградской области:

Чекенюк Р.П.